数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
版本 压接工具, 管状端头压接工具, 0.14mm², 6mm², 梯
形
订货号 1444050000
类型 PZ 6 ROTO L
GTIN (EAN) 4050118248593
数量 1 items
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 22 mm 深度 (英寸) 0.8661 inch
高度 80 mm 高度 (英寸) 3.1496 inch
宽度 200 mm 宽度 (英寸) 7.874 inch
净重 431.4 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
物品描述 压接工具 类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
驱动 机械 管状端头 最大横截面 6 mm²
管状端头 最小横截面 0.14 mm² Crimpart/-profil 梯形
触点描述
插针类型 带/不带塑料套圈的管状端
头
导线最大压接面积， AWG AWG 10
导线最小压接面积，AWG AWG 26 压接范围，最大 6 mm²
最小压接面积 0.14 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线额定截面积 0.14 mm²
•  魏德米勒颜色编码
•  多袋连装 (5袋 x 100个)
通用订货数据
类型 H0,14/10 GR SV 版本
订货号 9005180000
GTIN (EAN) 4008190859909
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 灰色
类型 H0,14/10T BR SV 版本
订货号 9028250000
GTIN (EAN) 4008190902018
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 棕色
类型 H0,14/12 GR SV 版本
订货号 9028240000
GTIN (EAN) 4008190902001
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
多袋连装
• 魏德米勒颜色编码
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
通用订货数据
类型 H0,25/10 HBL SV 版本
订货号 9026050000
GTIN (EAN) 4008190138288
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 浅蓝
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H0,25/10T GE 版本
订货号 9021010000
GTIN (EAN) 4008190109103
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 黄色
多袋连装
• 魏德米勒颜色编码
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
通用订货数据
类型 H0,25/10T GE SV 版本
订货号 9021210000
GTIN (EAN) 4008190045555
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 黄色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H0,25/10 HBL 版本
订货号 9025740000
GTIN (EAN) 4008190092054
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 浅蓝
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H0,25/12 HBL 版本
订货号 9025760000
GTIN (EAN) 4008190010027
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
多袋连装
• 魏德米勒颜色编码
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
通用订货数据
类型 H0,25/12 HBL SV 版本
订货号 9025780000
GTIN (EAN) 4008190053239
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H0,25/12T GE 版本
订货号 9021020000
GTIN (EAN) 4008190184230
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
多袋连装
• 魏德米勒颜色编码
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
通用订货数据
类型 H0,25/12T GE SV 版本
订货号 9021220000
GTIN (EAN) 4008190153786
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H0,34/10 TK SV 版本
订货号 9026030000
GTIN (EAN) 4008190177171
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 青绿色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H0,34/12 TK 版本
订货号 9025770000
GTIN (EAN) 4008190067960
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 青绿色
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H0,34/12 TK SV 版本
订货号 9025790000
GTIN (EAN) 4008190121174
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 青绿色
合装包袋供应
•  多袋连装
•  魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H1,5/17,5X SW SV 版本
订货号 9006590000
GTIN (EAN) 4008190332259
数量 100 ST
管状端头, 标准, 13 mm, 8 mm, 黑色
类型 H1,5/19,5X SW SV 版本
订货号 9006630000
GTIN (EAN) 4008190332266
数量 100 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 10 mm, 黑色
塑料袋散装供应
•  多袋连装
•  魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H1,5/24 XS SW 版本
订货号 9202870000
GTIN (EAN) 4032248517947
数量 100 ST
管状端头, 标准, 18 mm, 14.5 mm, 黑色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
合装包袋供应
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H2,5/17,5X BL SV 版本
订货号 9006670000
GTIN (EAN) 4008190332273
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H2,5/21,5X BL SV 版本
订货号 9006710000
GTIN (EAN) 4008190332280
数量 100 ST
管状端头, 标准, 17 mm, 12 mm, 蓝色
塑料袋散装供应
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H2,5/24 XS BL 版本
订货号 9202880000
GTIN (EAN) 4032248517954
数量 100 ST
管状端头, 标准, 18 mm, 14.5 mm, 蓝色
合装包袋供应
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热 用于规格为 1.5 至 16 mm² 的导线 (AWG
16-6)
镀锡铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H4,0/19,5X GR SV 版本
订货号 9006750000
GTIN (EAN) 4008190332297
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 10 mm, 灰色
类型 H6,0/23X GE SV 版本
订货号 9006790000
GTIN (EAN) 4008190332303
数量 100 ST
管状端头, 标准, 17 mm, 12 mm, 黄色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H0,34/10 TK 版本
订货号 9025750000
GTIN (EAN) 4008190105365
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 青绿色
滚轮上的连锁管状端头
• 成卷包装管状端头 (5000个)
• 魏德米勒颜色编码
通用订货数据
类型 H0,34/12 TK BD GSP 版本
订货号 9004390000
GTIN (EAN) 4008190881016
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 青绿色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/12 OR SV 版本
订货号 9028260000
GTIN (EAN) 4008190902025
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 橙色
类型 H0,5/14 OR SV 版本
订货号 9026060000
GTIN (EAN) 4008190122201
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,5/14D W SV 版本
订货号 9019400000
GTIN (EAN) 4008190066024
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,5/16 OR SV 版本
订货号 9028270000
GTIN (EAN) 4008190902049
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 橙色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/12 OR 版本
订货号 0409500000
GTIN (EAN) 4008190090456
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 橙色
类型 H0,5/12D W 版本
订货号 9019000000
GTIN (EAN) 4008190085728
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 白色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 11
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H0,5/14 OR 版本
订货号 0690700000
GTIN (EAN) 4008190015770
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,5/14D W 版本
订货号 9019010000
GTIN (EAN) 4008190120931
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,5/16 OR 版本
订货号 9025870000
GTIN (EAN) 4008190025045
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 橙色
类型 H0,5/16D W 版本
订货号 9019020000
GTIN (EAN) 4008190047108
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 白色
类型 H0,5/18 OR 版本
订货号 1076980000
GTIN (EAN) 4032248834631
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 橙色
类型 H0,5/18D W 版本
订货号 1076990000
GTIN (EAN) 4032248834624
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 白色
成卷包装管状端头
• 成卷包装管状端头 (5000个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/14 OR BD GSP 版本
订货号 9005810000
GTIN (EAN) 4008190275877
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,5/14D W BD GSP 版本
订货号 9005860000
GTIN (EAN) 4008190275921
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 12
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
成条包装管状端头
• 成条包装管状端头 (50个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/14 OR BD 版本
订货号 9004270000
GTIN (EAN) 4008190091774
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,5/14D W BD 版本
订货号 9004280000
GTIN (EAN) 4008190162627
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,5/14T W BD 版本
订货号 9021930000
GTIN (EAN) 4008190262402
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,75/12 W SV 版本
订货号 9028280000
GTIN (EAN) 4008190902216
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 白色
类型 H0,75/14 W SV 版本
订货号 9026070000
GTIN (EAN) 4008190187163
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14D GR SV 版本
订货号 9019410000
GTIN (EAN) 4008190164096
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 13
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H0,75/14T HBL SV 版本
订货号 9021230000
GTIN (EAN) 4008190153106
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
类型 H0,75/16 W SV 版本
订货号 9028290000
GTIN (EAN) 4008190902056
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 白色
类型 H0,75/18 W SV 版本
订货号 9028300000
GTIN (EAN) 4008190902063
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 白色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,75/12 W 版本
订货号 0409600000
GTIN (EAN) 4008190079826
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 白色
类型 H0,75/12D GR 版本
订货号 9019030000
GTIN (EAN) 4008190127787
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 灰色
类型 H0,75/12T HBL 版本
订货号 9021030000
GTIN (EAN) 4008190152901
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 浅蓝
类型 H0,75/14 W 版本
订货号 0462900000
GTIN (EAN) 4008190033248
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14D GR 版本
订货号 9019040000
GTIN (EAN) 4008190099077
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
类型 H0,75/16 W 版本
订货号 9025860000
GTIN (EAN) 4008190141967
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 白色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 14
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H0,75/16D GR 版本
订货号 9019050000
GTIN (EAN) 4008190033002
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 灰色
类型 H0,75/16T HBL 版本
订货号 9021050000
GTIN (EAN) 4008190096175
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 浅蓝
类型 H0,75/18 W 版本
订货号 9025910000
GTIN (EAN) 4008190063702
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 白色
类型 H0,75/18D GR 版本
订货号 9019060000
GTIN (EAN) 4008190049560
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 灰色
类型 H0,75/18T HBL 版本
订货号 9021060000
GTIN (EAN) 4008190071158
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 浅蓝
类型 H0,75/14T HBL 版本
订货号 9021040000
GTIN (EAN) 4008190083168
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
成卷包装管状端头
• 成卷包装管状端头 (5000个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,75/14 W BD GSP 版本
订货号 9005820000
GTIN (EAN) 4008190275884
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14D GR BD GSP 版本
订货号 9005870000
GTIN (EAN) 4008190275938
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
类型 H0,75/14T BL BD GSP 版本
订货号 9005900000
GTIN (EAN) 4008190275969
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 15
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
成条包装管状端头
• 成条包装管状端头 (50个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,75/14 W BD 版本
订货号 9004290000
GTIN (EAN) 4008190006778
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14D GR BD 版本
订货号 9004300000
GTIN (EAN) 4008190154837
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
类型 H0,75/14T HBL BD 版本
订货号 9004310000
GTIN (EAN) 4008190179298
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H1,0/12 GE SV 版本
订货号 9028310000
GTIN (EAN) 4008190902070
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 黄色
类型 H1,0/14 GE SV 版本
订货号 9026080000
GTIN (EAN) 4008190026158
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,0/14D R SV 版本
订货号 9019420000
GTIN (EAN) 4008190189099
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 16
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H1,0/16 GE SV 版本
订货号 9028320000
GTIN (EAN) 4008190902087
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 黄色
类型 H1,0/18 GE SV 版本
订货号 9028340000
GTIN (EAN) 4008190902100
数量 500 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 黄色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H1,0/12 GE 版本
订货号 0409700000
GTIN (EAN) 4008190152222
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 黄色
类型 H1,0/12D R 版本
订货号 9019070000
GTIN (EAN) 4008190029074
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 红色
类型 H1,0/14 GE 版本
订货号 0463000000
GTIN (EAN) 4008190024697
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,0/14D R 版本
订货号 9019080000
GTIN (EAN) 4008190090623
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,0/16 GE 版本
订货号 9025950000
GTIN (EAN) 4008190037291
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 黄色
类型 H1,0/16D R 版本
订货号 9019100000
GTIN (EAN) 4008190159986
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 红色
类型 H1,0/18 GE 版本
订货号 9025930000
GTIN (EAN) 4008190101497
数量 500 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 黄色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 17
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H1,0/18D R 版本
订货号 9019110000
GTIN (EAN) 4008190174828
数量 500 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 红色
成卷包装管状端头
• 成卷包装管状端头 (5000个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H1,0/14 GE BD GSP 版本
订货号 9005830000
GTIN (EAN) 4008190275891
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,0/14D R BD GSP 版本
订货号 9005880000
GTIN (EAN) 4008190275945
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
成条包装管状端头
• 成条包装管状端头 (50个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H1,0/14 GE BD 版本
订货号 9004320000
GTIN (EAN) 4008190167523
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,0/14D R BD 版本
订货号 9004330000
GTIN (EAN) 4008190047498
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,0/14T R BD 版本
订货号 9021950000
GTIN (EAN) 4008190262747
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 18
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H1,5/14 R SV 版本
订货号 9026090000
GTIN (EAN) 4008190137168
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/14D SW SV 版本
订货号 9019430000
GTIN (EAN) 4008190107420
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黑色
类型 H1,5/16 R SV 版本
订货号 9028350000
GTIN (EAN) 4008190902117
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 红色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H1,5/14 R 版本
订货号 0463100000
GTIN (EAN) 4008190065089
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/14D SW 版本
订货号 9019120000
GTIN (EAN) 4008190153793
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黑色
类型 H1,5/16 R 版本
订货号 0635100000
GTIN (EAN) 4008190141745
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 红色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 19
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H1,5/16D SW 版本
订货号 9019130000
GTIN (EAN) 4008190023331
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 黑色
类型 H1,5/18D SW 版本
订货号 9019140000
GTIN (EAN) 4008190046026
数量 500 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 黑色
类型 H1,5/24 R 版本
订货号 0565600000
GTIN (EAN) 4008190187071
数量 500 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 红色
类型 H1,5/24D SW 版本
订货号 9019150000
GTIN (EAN) 4008190151676
数量 500 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 黑色
成卷包装管状端头
• 成卷包装管状端头 (5000个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H1,5/14 R BD GSP 版本
订货号 9005840000
GTIN (EAN) 4008190275907
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/14D SW BD GSP 版本
订货号 9005890000
GTIN (EAN) 4008190275952
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黑色
类型 H1,5/14S GN BD GSP 版本
订货号 9028370000
GTIN (EAN) 4032248318537
数量 5000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 绿色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 20
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
成条包装管状端头
• 成条包装管状端头 (50个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H1,5/14 R BD 版本
订货号 9004340000
GTIN (EAN) 4008190080723
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/14D SW BD 版本
订货号 9004350000
GTIN (EAN) 4008190005474
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黑色
类型 H1,5/14T SW BD 版本
订货号 9021960000
GTIN (EAN) 4008190262389
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黑色
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H2,5/14S BL SV 版本
订货号 9046230000
GTIN (EAN) 4032248298631
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H2,5/15 BL SV 版本
订货号 9026100000
GTIN (EAN) 4008190141141
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H2,5/15T GR SV 版本
订货号 9021240000
GTIN (EAN) 4008190115302
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 21
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H2,5/15D BL 版本
订货号 9019160000
GTIN (EAN) 4008190028732
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H2,5/15T GR 版本
订货号 9021070000
GTIN (EAN) 4008190128944
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
类型 H2,5/19D BL 版本
订货号 9019170000
GTIN (EAN) 4008190178024
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 蓝色
类型 H2,5/19T GR 版本
订货号 9021080000
GTIN (EAN) 4008190149345
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 灰色
类型 H2,5/25D BL 版本
订货号 9019180000
GTIN (EAN) 4008190101145
数量 500 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 蓝色
类型 H2,5/25T GR 版本
订货号 9021090000
GTIN (EAN) 4008190060916
数量 500 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 灰色
成卷包装管状端头
• 成卷包装管状端头 (5000个)
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 22
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H2,5/14D BL BD GSP 版本
订货号 9005850000
GTIN (EAN) 4008190275914
数量 3000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H2,5/14T GR BD GSP 版本
订货号 9005910000
GTIN (EAN) 4008190275976
数量 3000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
成条包装管状端头
• 成条包装管状端头 (50个)
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H2,5/14D BL BD 版本
订货号 9004360000
GTIN (EAN) 4008190083397
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H2,5/14T GR BD 版本
订货号 9004370000
GTIN (EAN) 4008190052508
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
多袋连装
• 多袋连装
• 魏德米勒颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H4,0/18 GR SV 版本
订货号 9026010000
GTIN (EAN) 4008190117382
数量 250 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 灰色
类型 H4,0/18T OR SV 版本
订货号 9021250000
GTIN (EAN) 4008190159313
数量 250 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 橙色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 23
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H4,0/18D GR 版本
订货号 9019190000
GTIN (EAN) 4008190141349
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 灰色
类型 H4,0/18T OR 版本
订货号 9021100000
GTIN (EAN) 4008190061708
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 橙色
类型 H4,0/20D GR 版本
订货号 9019200000
GTIN (EAN) 4008190126575
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 灰色
类型 H4,0/20T OR 版本
订货号 9021110000
GTIN (EAN) 4008190035754
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 橙色
类型 H4,0/26D GR 版本
订货号 9019210000
GTIN (EAN) 4008190002336
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 灰色
类型 H4,0/26T OR 版本
订货号 9021120000
GTIN (EAN) 4008190092825
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 橙色
导线额定截面积 6.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 24
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H6,0/20T GN 版本
订货号 9021130000
GTIN (EAN) 4008190111731
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 绿色
类型 H6,0/20 SW 版本
订货号 0533500000
GTIN (EAN) 4008190183905
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 黑色
类型 H6,0/20D GE 版本
订货号 9019220000
GTIN (EAN) 4008190151607
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 黄色
类型 H6,0/26 SW 版本
订货号 0565700000
GTIN (EAN) 4008190026837
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 黑色
类型 H6,0/26D GE 版本
订货号 9019230000
GTIN (EAN) 4008190072117
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 黄色
类型 H6,0/26T GN 版本
订货号 9021140000
GTIN (EAN) 4008190022501
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 绿色
多袋包装
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热
用于规格为 0.5 – 10.0 mm² 的导线 (AWG 20-7)
材料： 镀锡电解铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
通用订货数据
类型 H0,75/14S W SV 版本
订货号 9025700000
GTIN (EAN) 4008190144104
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H1,0/14S GE SV 版本
订货号 9025710000
GTIN (EAN) 4008190031442
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,5/14S R SV 版本
订货号 9025720000
GTIN (EAN) 4008190072681
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 25
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
塑料袋散装供应
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/16S OR 版本
订货号 9202900000
GTIN (EAN) 4032248519026
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 橙色
类型 H4,0/20DS GR 版本
订货号 9203630000
GTIN (EAN) 4032248565078
数量 500 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 灰色
类型 H0,34/11 S TK 版本
订货号 9204090000
GTIN (EAN) 4032248593026
数量 500 ST
管状端头, 标准, 6 mm, 6 mm, 青绿色
类型 H0,5/14S OR 版本
订货号 9004560000
GTIN (EAN) 4008190286132
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,5/14S W 版本
订货号 9004590000
GTIN (EAN) 4008190862060
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,5/16 DS W 版本
订货号 9202910000
GTIN (EAN) 4032248519019
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 白色
类型 H0,75/14DS GR 版本
订货号 9028580000
GTIN (EAN) 4032248159475
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
类型 H0,75/14S W 版本
订货号 9025960000
GTIN (EAN) 4008190009878
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14TS HBL 版本
订货号 9018550000
GTIN (EAN) 4008190207991
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 浅蓝
类型 H0,75/15S W 版本
订货号 9204240000
GTIN (EAN) 4032248621545
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 9 mm, 浅蓝, 白色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 26
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H1,0/14S GE 版本
订货号 9025970000
GTIN (EAN) 4008190063733
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,0/14S R 版本
订货号 9018560000
GTIN (EAN) 4008190207984
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/12S R 版本
订货号 9025690000
GTIN (EAN) 4008190059439
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 红色
类型 H1,5/14S R 版本
订货号 9025980000
GTIN (EAN) 4008190080730
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/14DS SW 版本
订货号 9025240000
GTIN (EAN) 4008190085599
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黑色
类型 H2,5/12DS BL 版本
订货号 9028490000
GTIN (EAN) 4032248049028
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 蓝色
类型 H2,5/12TS GR 版本
订货号 9036200000
GTIN (EAN) 4032248067992
数量 500 ST
管状端头, 标准, 8 mm, 6 mm, 灰色
类型 H2,5/14DS BL 版本
订货号 1333100000
GTIN (EAN) 4008190160364
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H2,5/14TS GR 版本
订货号 9426770000
GTIN (EAN) 4032248160693
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
类型 H2,5/16 TS GR 版本
订货号 9036210000
GTIN (EAN) 4032248068005
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 灰色
类型 H2,5/16DS BL 版本
订货号 9036220000
GTIN (EAN) 4032248068012
数量 500 ST
管状端头, 标准, 13 mm, 10 mm, 蓝色
类型 H4,0/14DS GR 版本
订货号 9028520000
GTIN (EAN) 4032248049035
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 灰色
类型 H4,0/15TS OR 版本
订货号 9036230000
GTIN (EAN) 4032248068029
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 橙色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 27
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线额定截面积 0.25 mm² - 6.0 mm²
适用于 0.25 - 6.0 mm² (AWG 24 - 10 ) 的导线 材料 E-
Cu，电镀锡 尺寸误差根据 DIN 46228 第 1部分
• 散包装
通用订货数据
类型 H0,25/5 版本
订货号 9018910000
GTIN (EAN) 4008190068134
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 5 mm, 5 mm, 不
类型 H0,5/10 版本
订货号 9004050000
GTIN (EAN) 4008190153052
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 10 mm, 不
类型 H0,5/6 版本
订货号 0282600000
GTIN (EAN) 4008190184025
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 6 mm, 6 mm, 不
类型 H0,75/10 版本
订货号 0542500000
GTIN (EAN) 4008190037482
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 10 mm, 不
类型 H0,75/6 版本
订货号 0282700000
GTIN (EAN) 4008190019013
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 6 mm, 6 mm, 不
类型 H1,0/10 版本
订货号 0282800000
GTIN (EAN) 4008190006662
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 10 mm, 不
类型 H1,0/6 版本
订货号 0372600000
GTIN (EAN) 4008190180263
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 6 mm, 6 mm, 不
类型 H1,5/10 版本
订货号 0186500000
GTIN (EAN) 4008190039592
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 10 mm, 不
类型 H1,5/12 版本
订货号 9004060000
GTIN (EAN) 4008190147938
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 12 mm, 不
类型 H1,5/18 版本
订货号 9004070000
GTIN (EAN) 4008190105761
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 18 mm, 18 mm, 不
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 28
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H1,5/7 版本
订货号 0372700000
GTIN (EAN) 4008190064525
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 7 mm, 7 mm, 不
类型 H2,5/10 版本
订货号 9004080000
GTIN (EAN) 4008190145446
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 10 mm, 不
类型 H2,5/12 版本
订货号 0186100000
GTIN (EAN) 4008190172954
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 12 mm, 不
类型 H2,5/18 版本
订货号 9004090000
GTIN (EAN) 4008190147921
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 18 mm, 18 mm, 不
类型 H2,5/7 版本
订货号 0373000000
GTIN (EAN) 4008190173463
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 7 mm, 7 mm, 不
类型 H4,0/12 版本
订货号 0244100000
GTIN (EAN) 4008190179830
数量 1000 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 12 mm, 不
类型 H4,0/15 版本
订货号 9004100000
GTIN (EAN) 4008190119003
数量 500 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 15 mm, 不
类型 H4,0/18 版本
订货号 9004110000
GTIN (EAN) 4008190148348
数量 500 ST
管状端头, 标准, 18 mm, 18 mm, 不
类型 H4,0/9 版本
订货号 0373100000
GTIN (EAN) 4008190164669
数量 500 ST
管状端头, 标准, 9 mm, 9 mm, 不
类型 H6,0/10 版本
订货号 9004120000
GTIN (EAN) 4008190104795
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 10 mm, 不
类型 H6,0/12 版本
订货号 0191900000
GTIN (EAN) 4008190026851
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 12 mm, 不
类型 H6,0/15 版本
订货号 0124700000
GTIN (EAN) 4008190003807
数量 500 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 15 mm, 不
类型 H6,0/18 版本
订货号 9004130000
GTIN (EAN) 4008190143626
数量 500 ST
管状端头, 标准, 18 mm, 18 mm, 不
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 29
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
带塑料套的管状端头系列
盒装，带塑料套的管状端头：
• 魏德米勒颜色编码
• DIN-颜色编码
通用订货数据
类型 H-BOX 0,14-0,75QMM 版本
订货号 9025410000
GTIN (EAN) 4008190341602
数量 1 ST
管状端头分类, 盒装, 颜色编码: Weidmüller
类型 H-BOX 0,5-2,5QMM 版本
订货号 9025900000
GTIN (EAN) 4008190109202
数量 1 ST
管状端头分类, 盒装, 颜色编码: Weidmüller
类型 H-BOX 0,5-2,5QMM DIN 版本
订货号 9025430000
GTIN (EAN) 4008190337162
数量 1 ST
管状端头分类, 盒装, 颜色编码: DIN
类型 H-BOX 4,0-16,0QMM 版本
订货号 9025920000
GTIN (EAN) 4008190101442
数量 1 ST
管状端头分类, 盒装, 颜色编码: Weidmüller
类型 H-BOX 4,0-16,0QMM DIN 版本
订货号 9025400000
GTIN (EAN) 4008190341596
数量 1 ST
管状端头分类, 盒装, 颜色编码: DIN
双线管状端头系列
盒装，带塑料圈的双线管状端头：
• 魏德米勒标准颜色
通用订货数据
类型 ZH-BOX 0,5-2,5QMM 版本
订货号 9025390000
GTIN (EAN) 4008190341015
数量 1 ST
管状端头分类, 盒装, 颜色编码: Weidmueller
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 30
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/14 ZH OR SV 版本
订货号 9004440000
GTIN (EAN) 4008190198473
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,5/14D ZH W SV 版本
订货号 9004780000
GTIN (EAN) 4008190188481
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 白色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H0,5/14 ZH OR 版本
订货号 9037200000
GTIN (EAN) 4008190492397
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,5/14D ZH W 版本
订货号 9037380000
GTIN (EAN) 4008190492861
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,5/16 ZH OR 版本
订货号 9037210000
GTIN (EAN) 4008190492687
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 橙色
类型 H0,5/16D ZH W 版本
订货号 9037390000
GTIN (EAN) 4008190492878
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 白色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 31
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H0,5/18 ZH OR 版本
订货号 9037220000
GTIN (EAN) 4008190492694
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 橙色
类型 H0,5/18D ZH W 版本
订货号 9037400000
GTIN (EAN) 4008190492892
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 白色
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,75/14 ZH W SV 版本
订货号 9018510000
GTIN (EAN) 4008190019914
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14D ZH GR SV 版本
订货号 9018520000
GTIN (EAN) 4008190097998
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 灰色
类型 H0,75/15T ZH BL SV 版本
订货号 9018570000
GTIN (EAN) 4008190272630
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 浅蓝
类型 H0,75/16 ZH W SV 版本
订货号 9004900000
GTIN (EAN) 4008190482671
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 白色
类型 H0,75/16D ZH GR SV 版本
订货号 9004770000
GTIN (EAN) 4008190038816
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 灰色
类型 H0,75/16T ZH HBL SV 版本
订货号 9005140000
GTIN (EAN) 4008190482725
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 浅蓝
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 32
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
适用导线规格: 2No. 0.75mm² (2No. AWG 18)
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,75/14 ZH W 版本
订货号 9037230000
GTIN (EAN) 4008190853976
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 白色
类型 H0,75/14D ZH GR 版本
订货号 9037410000
GTIN (EAN) 4008190492984
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 灰色
类型 H0,75/14T ZH HBL 版本
订货号 9037610000
GTIN (EAN) 4008190493233
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 浅蓝
类型 H0,75/16 ZH W 版本
订货号 9037240000
GTIN (EAN) 4008190492717
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 白色
类型 H0,75/16D ZH GR 版本
订货号 9037420000
GTIN (EAN) 4008190492991
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 灰色
类型 H0,75/16T ZH HBL 版本
订货号 9037620000
GTIN (EAN) 4008190493264
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 浅蓝
塑料袋散装供应
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热
用于规格为 0.5 – 10.0 mm² 的导线 (AWG 20-7)
材料： 镀锡电解铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 33
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H0,75/19DS ZH GR 版本
订货号 9202830000
GTIN (EAN) 4032248515776
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 灰色
类型 H0,75/19S ZH W 版本
订货号 9202820000
GTIN (EAN) 4032248515769
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 白色
类型 H0,75/19TS ZH HBL 版本
订货号 9202840000
GTIN (EAN) 4032248515783
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 浅蓝
散包装
适用导线规格: 2No. 0.75mm² (2No. AWG 18)
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H0,75/24 ZH W 版本
订货号 9037250000
GTIN (EAN) 4008190492724
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 白色
类型 H0,75/24D ZH GR 版本
订货号 9037430000
GTIN (EAN) 4008190493004
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 灰色
类型 H0,75/24T ZH HBL 版本
订货号 9037630000
GTIN (EAN) 4008190493271
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 浅蓝
多袋连装
• 分包包装 (5 x 100 件)
• 魏德米勒色号
• DIN-色号
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 34
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H1,0/15 ZH GE SV 版本
订货号 9018530000
GTIN (EAN) 4008190066925
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 12 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,0/15D ZH R SV 版本
订货号 9018540000
GTIN (EAN) 4008190188832
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 12 mm, 8 mm, 红色
多袋包装
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热
用于规格为 0.5 – 10.0 mm² 的导线 (AWG 20-7)
材料： 镀锡电解铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
通用订货数据
类型 H1,0/15S ZH GE SV 版本
订货号 9018650000
GTIN (EAN) 4032248011407
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 12 mm, 8 mm, 黄色
多袋连装
• 分包包装 (5 x 100 件)
• 魏德米勒色号
• DIN-色号
通用订货数据
类型 H1,0/19 ZH GE SV 版本
订货号 9004910000
GTIN (EAN) 4008190482688
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 16 mm, 12 mm, 黄色
类型 H1,0/19D ZH R SV 版本
订货号 9004760000
GTIN (EAN) 4008190160951
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 16 mm, 12 mm, 红色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 35
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H1,0/15 ZH GE 版本
订货号 9037260000
GTIN (EAN) 4008190492731
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,0/15D ZH R 版本
订货号 9037440000
GTIN (EAN) 4008190493011
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 红色
塑料袋散装供应
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热
用于规格为 0.5 – 10.0 mm² 的导线 (AWG 20-7)
材料： 镀锡电解铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
通用订货数据
类型 H1,0/15S ZH GE 版本
订货号 9018690000
GTIN (EAN) 4032248017720
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 12 mm, 8 mm, 黄色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 36
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H1,0/19 ZH GE 版本
订货号 9037270000
GTIN (EAN) 4008190492748
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 16 mm, 12 mm, 黄色
类型 H1,0/19D ZH R 版本
订货号 9037450000
GTIN (EAN) 4008190493028
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 16 mm, 12 mm, 红色
塑料袋散装供应
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热
用于规格为 0.5 – 10.0 mm² 的导线 (AWG 20-7)
材料： 镀锡电解铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
通用订货数据
类型 H1,0/22DS R ZH 版本
订货号 9036330000
GTIN (EAN) 4032248338566
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 14 mm, 红色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H1,0/25 ZH GE 版本
订货号 9037280000
GTIN (EAN) 4008190492755
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 22 mm, 18 mm, 黄色
类型 H1,0/25D ZH R 版本
订货号 9037460000
GTIN (EAN) 4008190493035
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 22 mm, 18 mm, 红色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 37
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
多袋连装
• 分包包装 (5 x 100 件)
• 魏德米勒色号
• DIN-色号
通用订货数据
类型 H1,5/16 ZH R SV 版本
订货号 9004410000
GTIN (EAN) 4008190009397
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/16D ZH SW SV 版本
订货号 9004420000
GTIN (EAN) 4008190167455
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 黑色
类型 H1,5/20 ZH R SV 版本
订货号 9004920000
GTIN (EAN) 4008190482695
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 红色
类型 H1,5/20D SW ZH SV 版本
订货号 9004750000
GTIN (EAN) 4008190055431
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 黑色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H1,5/16 ZH R 版本
订货号 9037290000
GTIN (EAN) 4008190492762
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 红色
类型 H1,5/16D ZH SW 版本
订货号 9037470000
GTIN (EAN) 4008190493042
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 11 mm, 8 mm, 黑色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 38
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H1,5/20 ZH R 版本
订货号 9037300000
GTIN (EAN) 4008190492779
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 红色
类型 H1,5/20D ZH SW 版本
订货号 9037480000
GTIN (EAN) 4008190493059
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 黑色
类型 H1,5/26 ZH R 版本
订货号 9037310000
GTIN (EAN) 4008190492786
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 红色
类型 H1,5/26D ZH SW 版本
订货号 9037490000
GTIN (EAN) 4008190493066
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 黑色
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H2,5/19D ZH BL SV 版本
订货号 9004430000
GTIN (EAN) 4008190099367
数量 250 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 蓝色
类型 H2,5/19T ZH GR SV 版本
订货号 9018580000
GTIN (EAN) 4008190272647
数量 250 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 灰色
类型 H2,5/21 ZH GR SV 版本
订货号 9005150000
GTIN (EAN) 4008190482732
数量 250 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 灰色
类型 H2,5/21D ZH BL SV 版本
订货号 9004740000
GTIN (EAN) 4008190031923
数量 250 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 蓝色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 39
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H2,5/19D ZH BL 版本
订货号 9037500000
GTIN (EAN) 4008190493073
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 蓝色
类型 H2,5/19T ZH GR 版本
订货号 9037640000
GTIN (EAN) 4008190493325
数量 500 ST
管状端头, 双线管状端头, 13 mm, 10 mm, 灰色
类型 H2,5/21D ZH BL 版本
订货号 9037510000
GTIN (EAN) 4008190493080
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 蓝色
类型 H2,5/21T ZH GR 版本
订货号 9037650000
GTIN (EAN) 4008190493356
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 灰色
类型 H2,5/27D ZH BL 版本
订货号 9037520000
GTIN (EAN) 4008190493097
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 蓝色
类型 H2,5/27T ZH GR 版本
订货号 9037660000
GTIN (EAN) 4008190493387
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 灰色
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 40
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H4,0/22T ZH OR SV 版本
订货号 9018590000
GTIN (EAN) 4008190272654
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 橙色
类型 H4,0/22D ZH GR SV 版本
订货号 9004730000
GTIN (EAN) 4008190161811
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 灰色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H4,0/22D ZH GR 版本
订货号 9037530000
GTIN (EAN) 4008190493103
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 灰色
类型 H4,0/22T ZH OR 版本
订货号 9037670000
GTIN (EAN) 4008190493431
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 15 mm, 12 mm, 橙色
类型 H4,0/28D ZH GR 版本
订货号 9037540000
GTIN (EAN) 4008190493110
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 灰色
类型 H4,0/28T ZH OR 版本
订货号 9037680000
GTIN (EAN) 4008190493479
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 21 mm, 18 mm, 橙色
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 41
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H6,0/23 ZH SW SV 版本
订货号 9004930000
GTIN (EAN) 4008190482701
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黑色
类型 H6,0/23D ZH GE SV 版本
订货号 9004720000
GTIN (EAN) 4008190962210
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黄色
类型 H6,0/23T ZH GN SV 版本
订货号 9005160000
GTIN (EAN) 4008190482749
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 绿色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H6,0/23 ZH SW 版本
订货号 9037320000
GTIN (EAN) 4008190492793
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黑色
类型 H6,0/23D ZH GE 版本
订货号 9037550000
GTIN (EAN) 4008190493127
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黄色
类型 H6,0/23T ZH GN 版本
订货号 9037690000
GTIN (EAN) 4008190493486
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 绿色
类型 H6,0/29 ZH SW 版本
订货号 9037330000
GTIN (EAN) 4008190492809
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 24 mm, 18 mm, 黑色
类型 H6,0/29D ZH GE 版本
订货号 9037560000
GTIN (EAN) 4008190493134
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 24 mm, 18 mm, 黄色
类型 H6,0/29T ZH GN 版本
订货号 9037700000
GTIN (EAN) 4008190493509
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 24 mm, 18 mm, 绿色
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 42
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 ERTE ES PZ 6 ROTO L 版本
订货号 2561810000
GTIN (EAN) 4050118570199
数量 1 ST
备件
在剥线后可以使用相应端头或管状端头来压接电缆端头。
压接是导线和端头之间的安全联接，很大程度上也可取代
焊接。压接可在导线和联接元件之间建立均质、不会松开
的联接。通过高品质的精密工具，可实现电子和机械方面
的可靠联接。魏德米勒提供丰富的机械压接工具。自锁机
构可确保高压接质量。使用魏德米勒工具进行的压接符合
相关国际标准和规定。
通用订货数据
类型 ERTE GRIFFE PZ 版本
订货号 9202810000
GTIN (EAN) 4032248512577
数量 1 ST
压接工具, 备用件
配件 / 替换零件
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 ERSATZTEILSET CLIP PZ 6… 版本
订货号 9054820000
GTIN (EAN) 4032248109289
数量 1 ST
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 43
数据信息页
PZ 6 ROTO L Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 ERTE KN SET PZ 6 ROTO L 版本
订货号 2566680000
GTIN (EAN) 4050118577105
数量 1 ST
编制日期 28.02.2026 05:59:06 MEZ
目录日期 / 图纸 44